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Oficjalnie, zgodnie z informacją wywieszoną na terenie przedsiębiorstwa przez spółkę, trwa
przestój. Nieoficjalnie dowiedzieliśmy się, że pracownicy rozważają zorganizowanie się w
celu dochodzenia od firmy zapłaty swoich zaległych wynagrodzeń.

Od jakiegoś czasu docierają do redakcji portalu sygnały o kłopotach w dużym przedsiębiorstwie
zajmującym się produkcją drzwi z siedzibą na ulicy Komunalnej w Iławie. Sprawdziliśmy, czy w
firmie miały miejsce zwolnienia na dużą skalę, tzw. grupowe.

- Nie wpłynęło od tego pracodawcy zgłoszenie
dotyczące grupowych zwolnień, a jeśli takie
zwolnienia mają miejsce, to istnieje obowiązek
zgłoszenia takiego faktu urzędowi pracy - mówi Agata
Steiner-Dembińska, dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w
Iławie. - Nie zauważyliśmy też, aby miała miejsce



zwiększona rejestracja osób bezrobotnych, wcześniej
zatrudnionych w tym zakładzie. Jednak również do
nas dotarły sygnały dotyczące sytuacji w tej firmie, a
przedsiębiorca od około 2 miesięcy nie utrzymuje z
naszym urzędem kontaktu, nie składa też nowych
ofert zatrudnienia - dodaje.

Jednocześnie szefowa iławskiego urzędu pracy przypomina wszystkim zainteresowanym osobom,
które utraciły zatrudnienie, o możliwych i dostępnych formach pomocy.

- Proponujemy osobom w takiej sytuacji środki
finansowe na przekwalifikowanie, szkolenia oraz
założenie własnej działalności gospodarczej - mówi
Agata Steiner-Dembińska. - Wsparcie dostępne jest
także dla pracodawców tworzących miejsca pracy -
dodaje.

Komentarza firmy nie udało się nam uzyskać. "Nie ma takiego numeru", usłyszeliśmy, gdy
wykręciliśmy numery podane na oficjalnej stronie internetowej przedsiębiorstwa. Także w siedzibie
firmy na ulicy Komunalnej nie zastaliśmy nikogo, kto mógłby w jej imieniu udzielić komentarza.
Podczas wizyty w normalnych godzinach pracy nie było na miejscu ani pracowników produkcji, ani
administracji. 

Nieoficjalnie dowiedzieliśmy się, że z ulicy Komunalnej zostały zabrane maszyny służące do
produkcji, a ze strony pracowników mogą się wkrótce pojawić roszczenia z tytułu nieuregulowanych
wynagrodzeń.

Czy rzeczywiście kłopoty spółki okażą się przejściowe, co może sugerować informacja o trwającym
do końca kwietnia przestoju, tego obecnie nie wiadomo. 

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Taką informację wywiesiła firma. Czy przedsiębiorstwo po "przestoju", o którym jest mowa,
rzeczywiście wznowi pracę i produkcję?
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